
 

Die Kreisverwaltung informiert: 

OWG DAHN  FAHRPLAN 
 am  

Samstag, den 24.Mai 2025  – Sporttag - (Beginn 08:00Uhr/Ende 13:00 Uhr) 

  Hinfahrten Rückfahrten 

Bus 1    

    

    

Ludwigswinkel  07:08  

Fischbach b. Dahn  07:16  

Gebüg  07:22  

Schönau  07:25  

Rumbach  07:33  

Bruchweiler  07:36  

Dahn Reichenbach  07:40  

Dahn Schulzentrum  07:44 13:05 

    

    

    

Bus 2    

Birkenhördt  06:50  

Lauterschwan  06:55  

Erlenbach  07:02  

Niederschlettenbach  
(Zustieg auch Schüler aus 
Bobenthal u. Nothweiler) 

 07:08  

Bundenthal  07:11  

Bruchweiler  07:19  

Busenberg  07:24  

Schindhard  07:29  

Dahn, Schulzentrum  07:35 13:20 

anschließend    

Erfweiler  07:43  

Dahn Schulzentrum 
 

 07:50 13:05 

Bus 3    

Ruppertsweiler  07:30  

Hinterweidenthal, Bahnhof *  Ca. 07:37 
 (Zug Rodalben 07:34) 
(Zug LD an 07:21 Uhr) 

Zug LD 13:22 
ZUG Rodalben  

13:34 
Hinterweidenthal  07:42  

Dahn Schulzentrum  07:51 13:05 
 

 

*   In Hinterweidenthal Bahnhof Zustieg der Schüler, die mit dem Zug nach Hinterweidenthal    
gelangen 
 
Die Fahrzeiten sind ca.-Zeiten. 
  
Ausführendes Unternehmen: 
Queichtal Nahverkehrsgesellschaft GmbH 
In den Bruchwiesen 4a 
76855 Annweiler 
06346/95953-0 


